
 

  

 

Jaworzno, dn. 19.09.2019 r.  
 
 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia niepublicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Kompleksowa realizacja 
budowy farmy fotowoltaicznej o mocy od 3,1 do 5 MW zlokalizowanej w rejonie ul. Sportowej w Jaworznie - obręb: 277” (numer 
referencyjny: 2019/TW/TW/01873/L). 

 

W imieniu Komisji przetargowej informuję, że dokonuje się modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższym zakresie: 

 

Lp. SWZ Dotychczasowa treść Nowa treść 

1.  

STWiOR,  

2.2.1. Moduły 
fotowoltaiczne,  

str. 23 

Współczynnik temperaturowy mocy       Pmpp    %/K Od 0 do - 0,37 
 

Współczynnik temperaturowy mocy       Pmpp    %/K Od 0 do - 0,41 
 



 
 

TAURON Wytwarzanie S.A.   
ul. Promienna 51  Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach 
43-603 Jaworzno  Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
tel. +48 774 20 00  KRS: 0000003157, REGON: 276854946, NIP: 6321792812 
fax +48 774 21 02  Kapitał zakładowy (wpłacony): 1 502 259 310,00 zł 

 
 
 
www.tauron-wytwarzanie.pl 

 

2.  
Wzory Umów, 
Załącznik nr 1, 
Panele 

• Degradacja (spadek mocy panelu) nie większa niż 
2,5% po pierwszym roku eksploatacji. 

• Degradacja (spadek mocy panelu) nie większa niż 3% 
w pierwszym roku eksploatacji. 

3.  
Wzory Umów, 
Odbiory § 5 ust. 9 

9. Odbioru częściowego dokonuje się po wykonaniu 
etapów prac określonych w Harmonogramie. Odbiór ten 
potwierdzony winien być protokołem odbioru częściowego 
(POCB /R/D/U) zawierającym elementy, o których mowa w 
ust. 14 poniżej, zgodnie ze wzorem zawartym w Załączniku nr 
4 do Umowy. Zamawiający przystąpi do czynności odbioru 
częściowego w terminie 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia 
przez Wykonawcę gotowości do odbioru. 

9. Odbioru częściowego dokonuje się po wykonaniu 
etapów prac określonych w Harmonogramie. Odbiór ten 
potwierdzony winien być protokołem odbioru częściowego 
(POCB /R/D/U) zawierającym elementy, o których mowa w ust. 
14 poniżej, zgodnie ze wzorem zawartym w Załączniku nr 4 do 
Umowy. Zamawiający przystąpi do czynności odbioru 
częściowego w terminie 5 dni roboczych od dnia pisemnego 
zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru. 

4.  

Wzory Umów, 
Gwarancja § 6 ust. 
4 

4. Okres Gwarancji, o której mowa w ust. 1, rozpoczyna 
bieg od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego.  

4. Okres Gwarancji, o której mowa w ust. 1, rozpoczyna 
bieg od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego 
Przedmiotu Umowy. 

5.  

Wzory Umów, 
Gwarancja § 6 ust. 
19 

19. Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi na cały 
Przedmiot Umowy na okres 10 lat  licząc od dnia podpisania 
protokołu odbioru końcowego. 

19. Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi na cały 
Przedmiot Umowy na okres 10 lat  licząc od dnia podpisania 
protokołu odbioru końcowego Przedmiotu Umowy. 



 
 

TAURON Wytwarzanie S.A.   
ul. Promienna 51  Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach 
43-603 Jaworzno  Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
tel. +48 774 20 00  KRS: 0000003157, REGON: 276854946, NIP: 6321792812 
fax +48 774 21 02  Kapitał zakładowy (wpłacony): 1 502 259 310,00 zł 

 
 
 
www.tauron-wytwarzanie.pl 

 

6.  

Wzory Umów, 
Gwarancja, Kary 
Umowne, § 14, ust. 
1 pkt 2) 

2) w przypadku zwłoki w wykonaniu w terminie 
obowiązku ustanowienia Ubezpieczeń lub doręczenia polis 
ubezpieczeniowych - w wysokości 0,1% wynagrodzenia netto 
określonego w ust. 1 Załącznika nr 5 do Umowy za każdy 
dzień zwłoki; 

2) w przypadku zwłoki w wykonaniu w terminie obowiązku 
ustanowienia Ubezpieczeń lub doręczenia polis 
ubezpieczeniowych - w wysokości 0,1% wynagrodzenia netto 
określonego w ust. 1 Załącznika nr 5 do Umowy za każdy dzień 
zwłoki, przy czym łączna suma kar umownych 
obciążających Wykonawcę z tego tytułu nie może być 
wyższa niż 5% wynagrodzenia netto określonego w ust. 1 
Załącznika nr 5 do Umowy, 

7.  

Wzory Umów, 
Gwarancja, Kary 
Umowne, § 14, ust. 
1 pkt 3) 

3) w przypadku zwłoki w wykonaniu w terminie 
obowiązku wniesienia zabezpieczenia - w wysokości 0,1%  
wynagrodzenia netto określonego w ust. 1 Załącznika nr 5 do 
Umowy za każdy dzień opóźnienia; 

3) w przypadku zwłoki w wykonaniu w terminie obowiązku 
wniesienia zabezpieczenia - w wysokości 0,1%  wynagrodzenia 
netto określonego w ust. 1 Załącznika nr 5 do Umowy za każdy 
dzień zwłoki, przy czym łączna suma kar umownych 
obciążających Wykonawcę z tego tytułu nie może być 
wyższa niż 5% wynagrodzenia netto określonego w ust. 1 
Załącznika nr 5 do Umowy, 

8.  

Wzory Umów, 
Gwarancja, Kary 
Umowne, § 14, ust. 
1 pkt 7) 

7) w przypadku naruszenia przez Wykonawcę 
obowiązku poufności - w wysokości 5000,00 złotych za każde 
jednokrotne naruszenie tego obowiązku; 

7) w przypadku naruszenia przez Wykonawcę obowiązku 
poufności - w wysokości 5000,00 złotych za każde jednokrotne 
naruszenie tego obowiązku, przy czym łączna suma kar 
umownych obciążających Wykonawcę z tego tytułu nie 
może być wyższa niż 5% wynagrodzenia netto określonego 
w ust. 1 Załącznika nr 5 do Umowy; 

9.  

Wzory Umów, 
Gwarancja, Kary 
Umowne, § 14, ust. 
1 pkt 9) 

9) za powierzenie wykonania Przedmiotu umowy lub 
jego części  Podwykonawcy, który nie został zaakceptowany 
przez  Zamawiającego  - w wysokości 0,5% wynagrodzenia 
netto określonego w ust. 1 Załącznika nr 5 do Umowy za każde 
takie zdarzenie; 

9) za powierzenie wykonania Przedmiotu umowy lub jego 
części  Podwykonawcy, który nie został zaakceptowany przez  
Zamawiającego  - w wysokości 0,5% wynagrodzenia netto 
określonego w ust. 1 Załącznika nr 5 do Umowy za każde takie 
zdarzenie przy czym łączna suma kar umownych 
obciążających Wykonawcę z tego tytułu nie może być 
wyższa niż 10% wynagrodzenia netto określonego w ust. 1 
Załącznika nr 5 do Umowy; 



 
 

TAURON Wytwarzanie S.A.   
ul. Promienna 51  Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach 
43-603 Jaworzno  Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
tel. +48 774 20 00  KRS: 0000003157, REGON: 276854946, NIP: 6321792812 
fax +48 774 21 02  Kapitał zakładowy (wpłacony): 1 502 259 310,00 zł 

 
 
 
www.tauron-wytwarzanie.pl 

 

10.  

Wzory Umów, 
Gwarancja, Kary 
Umowne, § 14, ust. 
1 pkt 10) 

10) w przypadku naruszenia obowiązku określonego w § 
2 ust. 3 lub 6 Umowy - w wysokości 10 000,00 złotych, za 
każdorazowe naruszenie zakazu. 

10) w przypadku naruszenia obowiązku określonego w § 2 
ust. 3 lub 6 Umowy - w wysokości 10 000,00 złotych, za 
każdorazowe naruszenie zakazu przy czym łączna suma kar 
umownych obciążających Wykonawcę z tego tytułu nie 
może być wyższa niż 5% wynagrodzenia netto określonego 
w ust. 1 Załącznika nr 5 do Umowy. 

11.  

Wzory Umów, 
Gwarancja, Kary 
Umowne, § 14, ust. 
4 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
odszkodowania uzupełniającego przenoszącego wysokość 
kar umownych do pełnej wysokości szkody (obejmującej 
rzeczywiście poniesione szkody i utracone korzyści). Kwota 
utraconych korzyści zostanie wyliczona jako   iloczyn liczby 
kilowatogodzin, które nie zostały wyprodukowane w danym 
roku kalendarzowym w stosunku do liczby kilowatogodzin, 
które powinny były zostać wyprodukowane w tym okresie 
zgodnie z analizą produktywności, o której mowa w § 2 ust. 2 
pkt. 47)  oraz ceny uzyskanej przez Zamawiającego w aukcji 
OZE jednak nie wyższej niż cena referencyjna za dany rok 
opublikowana w rozporządzeniu Ministra Energii w sprawie 
ceny referencyjnej energii elektrycznej z odnawialnych źródeł 
energii w danym roku. 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odszkodowania 
uzupełniającego przenoszącego wysokość kar umownych do 
pełnej wysokości szkody (obejmującej rzeczywiście poniesione 
szkody i utracone korzyści). Kwota utraconych korzyści zostanie 
wyliczona jako   iloczyn liczby kilowatogodzin, które nie zostały 
wyprodukowane w danym roku kalendarzowym w stosunku do 
liczby kilowatogodzin, które powinny były zostać 
wyprodukowane w tym okresie zgodnie z analizą 
produktywności, o której mowa w § 2 ust. 2 pkt. 47)  oraz ceny 
uzyskanej przez Zamawiającego w aukcji OZE jednak nie 
wyższej niż cena referencyjna za dany rok opublikowana w 
rozporządzeniu Ministra Energii w sprawie ceny referencyjnej 
energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii w danym 
roku. Odpowiedzialność Wykonawcy za innego rodzaju 
utracone korzyści jest wyłączona. 

12.  

Wzory Umów, 
Obowiązki 
informacyjne, § 20 
ust.  

Brak zapisu 

Dodaje się ust. 3 
3. Zamawiający oświadcza, że w związku z posiadaniem przez 
Wykonawcę statusu spółki publicznej, Zamawiający wyraża 
zgodę na podawanie do publicznej wiadomości informacji 
dotyczących przedmiotowej umowy w związku z wypełnianiem 
przez Wykonawcę obowiązków informacyjnych wynikających z 
art. 56 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i 
warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do 
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 512 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. roku w sprawie 
informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez 
emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania 
za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa 



 
 

TAURON Wytwarzanie S.A.   
ul. Promienna 51  Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach 
43-603 Jaworzno  Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
tel. +48 774 20 00  KRS: 0000003157, REGON: 276854946, NIP: 6321792812 
fax +48 774 21 02  Kapitał zakładowy (wpłacony): 1 502 259 310,00 zł 

 
 
 
www.tauron-wytwarzanie.pl 

 

państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U.z 2018 
r., poz. 757 , z późn. zm.), a także rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 
r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie 
nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE 
Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 
2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE (Dz. U. UE. L. z 
2014 r. Nr 173, str. 1 z późn. zm.). 

 

 

19.09.2019

X B.Wiecheć

Przewodniczący komisji Przetargowej
Podpisany przez: Wiecheć Bogdan  

19.09.2019

X
Sekretarz
Podpisany przez: Moryc Maciej  

 
 
 


